2017（平成 29 年）4月 18 日

保 護 者 の 皆 様
福山市立鷹取中学校
校 長  田 丸  誠

授業参観及び PTA 総会等のご案内

 春暖の候，皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より鷹取中学校の教

育推進のため，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。

 見出しの件について，次のとおり実施します。ご多用のこととは存じますが，多数ご参

加くださいますようお願い申し上げます。

１ 期 日     ２０１７年（平成２９年）４月２８日（金）

２ 日 程     １３：１５ ～ １４：０５  授業参観

          １４：１５ ～ １５：３０  P T A 総 会

          １５：３５ ～ １５：５５  学校説明会

          １６：０５ ～ １６：２５  学級懇談会

          １６：３０ ～        学年理事会

３ 授業教科と教室

学 級 １１R １２R ５R ６R ７R

教 科 理 科 英 語 自 立 国 語 理 科

授業者 築 地 藤 原 藤 井美 舩 石 栗 林

教 室 ２F理科室（北校舎） 12R教室 5R教室(南校舎２Ｆ) 6R教室(南校舎２Ｆ) 7R教室(北校舎１Ｆ)

学 級 ２１R ２２R ６R

教 科 理 科 国 語 国 語

授業者 平 山    高 橋 舩 石

教 室 ３F理科室（北校舎） 22R教室 6R教室(南校舎２Ｆ)

学 級 ３１R ３２R ３３R ５R

教 科 体 育 音 楽 自 立

授業者 白 神  堺 内 田 藤井美

教 室 運動場（雨天 柔剣道場） 音楽室(西校舎２Ｆ) 5R教室(南校舎２Ｆ)

４ その他
 ・ 上履きをご持参ください。
 ・ 車で来校の際は，西門よりお入りいただき，グランドに駐車してください。
   ※体育の参観授業がありますので駐車場所にご注意ください。